
Kombinierte Rangliste

Jum ping Individual Large Children + Agility Individual Large Children

Junior European Open 2017

Anzahl Team s: 62

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 337 Duval Cindy Nova Border Collie 69,33 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:       4
Agility Individual Large Children:       1

29,39
39,94

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

France

2 377 Bastiaansen Sven Blitz Border Collie 70,02 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:       6
Agility Individual Large Children:       2

29,88
40,14

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

3 382 Tesar Lisa-Marie Buddy Border Collie 70,40 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:       3
Agility Individual Large Children:       6

28,78
41,62

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Austria

4 376 Benesova Adela Alkyra Border Collie 70,99 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:       7
Agility Individual Large Children:       4

29,94
41,05

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

5 335 Pyskova Barbora Piky Bohemian Shepherd 71,56 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:       9
Agility Individual Large Children:       5

30,29
41,27

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

6 342 Papavero Sof ia Maria Hanna Belgischer Schäferhund 73,32 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:      12
Agility Individual Large Children:       8

31,27
42,05

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Italy

7 384 Mauroux Audrey Adrenaline Groenendael 73,86 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:      13
Agility Individual Large Children:       9

31,41
42,45

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

8 327 De Groote Imany Justme Border Collie 74,22 0 0,00 0,000

Jumping Individual Large Children:      15
Agility Individual Large Children:      10

31,70
42,52

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Netherlands

9 349 Gosteli Michelle Jenna Border Collie 66,24 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Children:       1
Agility Individual Large Children:      16

28,21
38,03

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

10 323 Flores Clara Feeling Groenendael 69,31 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Children:       5
Agility Individual Large Children:      17

29,81
39,50

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

France

11 339 Barreau Kim Jenny Border Collie 71,07 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Children:      29
Agility Individual Large Children:       3

30,80
40,27

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

France

12 351 Macauley Kai Stitch Border Collie 72,03 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Children:       8
Agility Individual Large Children:      21

29,97
42,06

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

USA

13 365 Van de Merlen Laura Inya Malinois 79,30 1 0,00 5,000

Jumping Individual Large Children:      17
Agility Individual Large Children:      26

32,84
46,46

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

14 353 Sisovska Natalie Crazy Border Collie 83,01 0 0,00 5,001

Jumping Individual Large Children:      34
Agility Individual Large Children:      11

37,89
45,12

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

15 366 Bonjean Thibault Lego Border Collie 91,61 0 4,23 9,231

Jumping Individual Large Children:      21
Agility Individual Large Children:      29

35,38
56,23

0
0

0
1

0,00
9,23

v
sg

0,00
4,23

Belgium

16 321 Blazevic Anja Buha Croatian Sheepdog 68,92 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Children:      30
Agility Individual Large Children:      15

31,19
37,73

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Croatia

17 346 Mauroux Audrey Atomic Groenendael 70,27 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Children:      26
Agility Individual Large Children:      19

29,65
40,62

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

18 380 Heino Helena Pink German Sheepdog 71,93 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Children:      10
Agility Individual Large Children:      32

30,51
41,42

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Finland
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

19 354 Leguen de Lacroix Flea Border Collie 73,70 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Children:      28
Agility Individual Large Children:      23

30,23
43,47

1
0

0
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

20 331 Marty Emma Hizin Tervueren 76,59 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Children:      16
Agility Individual Large Children:      34

32,49
44,10

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

France

21 334 Weis Jella Loulou Australian Shepherd 79,39 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Children:      20
Agility Individual Large Children:      35

33,45
45,94

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Luxembourg

22 372 Ritter Nina Flo Border Collie 83,50 0 0,00 10,002

Jumping Individual Large Children:      33
Agility Individual Large Children:      28

36,10
47,40

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

23 364 Delchambre Frederieke Kobe Australian Shepherd 83,52 2 0,00 10,000

Jumping Individual Large Children:      23
Agility Individual Large Children:      36

36,36
47,16

0
2

0
0

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Belgium

24 333 Lindström Emilia Myran German Spaniel 84,58 1 0,00 10,001

Jumping Individual Large Children:      35
Agility Individual Large Children:      27

37,96
46,62

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Finland

25 336 Bultel Camille I'Cheyenne Border Collie 84,32 1 0,08 10,081

Jumping Individual Large Children:      36
Agility Individual Large Children:      24

39,08
45,24

0
1

1
0

5,08
5,00

v
v

0,08
0,00

France

26 370 Vaino Taavi Bruno Tervueren 97,57 0 6,57 11,571

Jumping Individual Large Children:      38
Agility Individual Large Children:      13

42,61
54,96

0
0

1
0

8,61
2,96

sg
v

3,61
2,96

Estonia

27 363 Huber Sophie Miles Australian Shepherd 101,41 0 11,98 11,980

Jumping Individual Large Children:      24
Agility Individual Large Children:      38

37,43
63,98

0
0

0
0

0,00
11,98

v
sg

0,00
11,98

Germany

28 345 Borbe Florian Jamie Bichon frisé 96,29 0 8,43 13,431

Jumping Individual Large Children:      43
Agility Individual Large Children:      12

47,43
48,86

0
0

1
0

13,43
0,00

sg
v

8,43
0,00

Germany

29 328 Kolesnikova Ksenia Venya Border Collie 65,18 2 0,00 15,001

Jumping Individual Large Children:      39
Agility Individual Large Children:      14

27,93
37,25

1
1

1
0

10,00
5,00

sg
v

0,00
0,00

Russia

30 350 Staub Sarina Blaze Australian Shepherd 70,70 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Children:      25
Agility Individual Large Children:      31

29,30
41,40

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Sw itzerland

31 340 Kovaleva Aleksandra Suny Border Collie 72,10 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Children:      31
Agility Individual Large Children:      30

32,40
39,70

1
2

0
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Russia

32 381 De Groote Imany Flame Border Collie 73,12 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Children:      11
Agility Individual Large Children:      39

30,93
42,19

0
3

0
0

0,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Netherlands

33 358 Lorenzini Elisa Artù Border Collie 73,17 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Children:      45
Agility Individual Large Children:       7

31,13
42,04

3
0

0
0

15,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

Italy

34 356 Heino Helena Hippu German Sheepdog 77,25 3 0,00 15,000

Jumping Individual Large Children:      19
Agility Individual Large Children:      40

33,39
43,86

0
3

0
0

0,00
15,00

v
sg

0,00
0,00

Finland

35 329 Sebastian Sudlik Sendy Australian Shepherd 93,22 1 5,37 15,371

Jumping Individual Large Children:      22
Agility Individual Large Children:      41

35,85
57,37

0
1

0
1

0,00
15,37

v
sg

0,00
5,37

Czech Republic

36 326 Tidmarsh Rory Sonic Border Collie 69,10 3 0,00 20,001

Jumping Individual Large Children:       2
Agility Individual Large Children:      43

28,37
40,73

0
3

0
1

0,00
20,00

v
g

0,00
0,00

Great Britain

37 322 Heino Helena Fif i German Sheepdog 70,69 4 0,00 25,001

Jumping Individual Large Children:      44
Agility Individual Large Children:      33

27,31
43,38

3
1

0
1

15,00
10,00

sg
sg

0,00
0,00

Finland

38 347 Kirik Marolt Maja Ro Croatian Sheepdog 67,89 5 0,00 30,001

Jumping Individual Large Children:      40
Agility Individual Large Children:      42

30,77
37,12

1
4

1
0

10,00
20,00

sg
g

0,00
0,00

Slovenia

39 330 Avril Emy Gin Border Collie 83,66 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Children:      14
Agility Individual Large Children:     dis

31,66
52,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00France
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Nr.
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Fehler

40 373 Blazevic Anja Leeloo Mix 85,26 0 0,00 50,000

Jumping Individual Large Children:      18
Agility Individual Large Children:     dis

33,26
52,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Croatia

41 320 Bastiaansen Sven Ready Border Collie 78,89 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:      18

39,00
39,89

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

Belgium

42 324 Dubois-Loubrie Paul Flippy Border Collie 80,75 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:      20

39,00
41,75

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

France

43 374 Weis Jella Fi Border Collie 81,34 0 0,00 55,001

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:      22

39,00
42,34

0
0

0
1

50,00
5,00

dis
v0,00

Luxembourg

44 371 Barna Eszter Akom-Bakom Mudi 82,03 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Children:      27
Agility Individual Large Children:     dis

30,03
52,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Hungary

45 360 Doherty Kylie Rosie Mix 84,95 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:      25

39,00
45,95

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

USA

46 344 Bayliss Mariann Frankie Border Collie 85,90 1 0,00 55,000

Jumping Individual Large Children:      32
Agility Individual Large Children:     dis

33,90
52,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

47 367 Quasters Lotte H'Ayki Australian Kelpie 92,67 0 1,67 56,671

Jumping Individual Large Children:      37
Agility Individual Large Children:     dis

40,67
52,00

0
0

1
0

6,67
50,00

sg
dis

1,67Belgium

48 383 Leguen de Lacroix Jake Border Collie 83,15 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Children:      41
Agility Individual Large Children:     dis

31,15
52,00

2
0

0
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Belgium

49 379 Tidmarsh Rory Peach Border Collie 86,05 1 0,00 60,001

Jumping Individual Large Children:      42
Agility Individual Large Children:     dis

34,05
52,00

1
0

1
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Great Britain

50 359 Babkova Elsa Kezar Labrador Retriever 86,24 2 0,00 60,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:      37

39,00
47,24

0
2

0
0

50,00
10,00

dis
sg0,00

Estonia

51 369 Palupski Jolien Cara Mix 88,68 2 0,00 65,001

Jumping Individual Large Children:      46
Agility Individual Large Children:     dis

36,68
52,00

2
0

1
0

15,00
50,00

sg
dis

0,00Germany

52 361 Remondina Nadia Snack Mix 100,99 0 9,99 69,992

Jumping Individual Large Children:      47
Agility Individual Large Children:     dis

48,99
52,00

0
0

2
0

19,99
50,00

g
dis

9,99Italy

53 355 Capurro Sara Ombra Golden Retriever 103,94 2 12,94 77,941

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     777

39,00
64,94

0
2

0
1

50,00
27,94

dis
nk12,94

Italy

888 332 Sumtsova Varvara Lusha Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Russia

888 338 Zabeck Alicja Kajtek Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Poland

888 341 Vaccaro Desiree Aylee Malinois 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Italy

888 343 Sviatoslav Kozhurin Carbon Labrador Retriever 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Ukraine

888 348 Van Vlimmeren Iris Ichi Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 352 Van den Heiligenberg Magic Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 368 Perovsek Zala Lee Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Slovenia
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

888 375 Deprez Maxime Nicky Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Belgium

888 378 Pahor Anika Tessa Border Collie 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Large Children:     dis
Agility Individual Large Children:     dis

39,00
52,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Slovenia
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Rangliste Jumping Individual Large Children

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Renan Andrade Campos

Geschw .: 3,97 m/s Anz. Hindernisse:

155

19

Large 39

58,5

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Jenna Border Collie 0 0,000Gosteli Michelle 0,005,49

Sw itzerland

v3491 28,21

Sonic Border Collie 0 0,000Tidmarsh Rory 0,005,46

Great Britain

v3262 28,37

Buddy Border Collie 0 0,000Tesar Lisa-Marie 0,005,39

Austria

v3823 28,78

Nova Border Collie 0 0,000Duval Cindy 0,005,27

France

v3374 29,39

Feeling Groenendael 0 0,000Flores Clara 0,005,20

France

v3235 29,81

Blitz Border Collie 0 0,000Bastiaansen Sven 0,005,19

Belgium

v3776 29,88

Alkyra Border Collie 0 0,000Benesova Adela 0,005,18

Czech Republic

v3767 29,94

Stitch Border Collie 0 0,000Macauley Kai 0,005,17

USA

v3518 29,97

Piky Bohemian Shepherd 0 0,000Pyskova Barbora 0,005,12

Czech Republic

v3359 30,29

Pink German Sheepdog 0 0,000Heino Helena 0,005,08

Finland

v38010 30,51

Flame Border Collie 0 0,000De Groote Imany 0,005,01

Netherlands

v38111 30,93

Hanna Belgischer Schäferhund 0 0,000Papavero Sof ia Maria 0,004,96

Italy

v34212 31,27

Adrenaline Groenendael 0 0,000Mauroux Audrey 0,004,93

Sw itzerland

v38413 31,41

Gin Border Collie 0 0,000Avril Emy 0,004,90

France

v33014 31,66

Justme Border Collie 0 0,000De Groote Imany 0,004,89

Netherlands

v32715 31,70

Hizin Tervueren 0 0,000Marty Emma 0,004,77

France

v33116 32,49

Inya Malinois 0 0,000Van de Merlen Laura 0,004,72

Belgium

v36517 32,84

Leeloo Mix 0 0,000Blazevic Anja 0,004,66

Croatia

v37318 33,26

Hippu German Sheepdog 0 0,000Heino Helena 0,004,64

Finland

v35619 33,39

Loulou Australian Shepherd 0 0,000Weis Jella 0,004,63

Luxembourg

v33420 33,45

Lego Border Collie 0 0,000Bonjean Thibault 0,004,38

Belgium

v36621 35,38

Sendy Australian Shepherd 0 0,000Sebastian Sudlik 0,004,32

Czech Republic

v32922 35,85

Kobe Australian Shepherd 0 0,000Delchambre Frederieke 0,004,26

Belgium

v36423 36,36
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Miles Australian Shepherd 0 0,000Huber Sophie 0,004,14

Germany

v36324 37,43

Blaze Australian Shepherd 1 5,000Staub Sarina 0,005,29

Sw itzerland

v35025 29,30

Atomic Groenendael 1 5,000Mauroux Audrey 0,005,23

Sw itzerland

v34626 29,65

Akom-Bakom Mudi 1 5,000Barna Eszter 0,005,16

Hungary

v37127 30,03

Flea Border Collie 1 5,000Leguen de Lacroix 0,005,13

Belgium

v35428 30,23

Jenny Border Collie 1 5,000Barreau Kim 0,005,03

France

v33929 30,80

Buha Croatian Sheepdog 0 5,001Blazevic Anja 0,004,97

Croatia

v32130 31,19

Suny Border Collie 1 5,000Kovaleva Aleksandra 0,004,78

Russia

v34031 32,40

Frankie Border Collie 1 5,000Bayliss Mariann 0,004,57

Great Britain

v34432 33,90

Flo Border Collie 0 5,001Ritter Nina 0,004,29

Germany

v37233 36,10

Crazy Border Collie 0 5,001Sisovska Natalie 0,004,09

Czech Republic

v35334 37,89

Myran German Spaniel 0 5,001Lindström Emilia 0,004,08

Finland

v33335 37,96

I'Cheyenne Border Collie 0 5,081Bultel Camille 0,083,97

France

v33636 39,08

H'Ayki Australian Kelpie 0 6,671Quasters Lotte 1,673,81

Belgium

sg36737 40,67

Bruno Tervueren 0 8,611Vaino Taavi 3,613,64

Estonia

sg37038 42,61

Venya Border Collie 1 10,001Kolesnikova Ksenia 0,005,55

Russia

sg32839 27,93

Ro Croatian Sheepdog 1 10,001Kirik Marolt Maja 0,005,04

Slovenia

sg34740 30,77

Jake Border Collie 2 10,000Leguen de Lacroix 0,004,98

Belgium

sg38341 31,15

Peach Border Collie 1 10,001Tidmarsh Rory 0,004,55

Great Britain

sg37942 34,05

Jamie Bichon frisé 0 13,431Borbe Florian 8,433,27

Germany

sg34543 47,43

Fif i German Sheepdog 3 15,000Heino Helena 0,005,68

Finland

sg32244 27,31

Artù Border Collie 3 15,000Lorenzini Elisa 0,004,98

Italy

sg35845 31,13

Cara Mix 2 15,001Palupski Jolien 0,004,23

Germany

sg36946 36,68

Snack Mix 0 19,992Remondina Nadia 9,993,16

Italy

g36147 48,99

Ready Border Collie 0 50,000Bastiaansen Sven 0,000,00

Belgium

dis320888 0,00

Flippy Border Collie 0 50,000Dubois-Loubrie Paul 0,000,00

France

dis324888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Lusha Border Collie 0 50,000Sumtsova Varvara 0,000,00

Russia

dis332888 0,00

Kajtek Border Collie 0 50,000Zabeck Alicja 0,000,00

Poland

dis338888 0,00

Aylee Malinois 0 50,000Vaccaro Desiree 0,000,00

Italy

dis341888 0,00

Carbon Labrador Retriever 0 50,000Sviatoslav Kozhurin 0,000,00

Ukraine

dis343888 0,00

Ichi Border Collie 0 50,000Van Vlimmeren Iris 0,000,00

Netherlands

dis348888 0,00

Magic Border Collie 0 50,000Van den Heiligenberg 0,000,00

Netherlands

dis352888 0,00

Ombra Golden Retriever 0 50,000Capurro Sara 0,000,00

Italy

dis355888 0,00

Kezar Labrador Retriever 0 50,000Babkova Elsa 0,000,00

Estonia

dis359888 0,00

Rosie Mix 0 50,000Doherty Kylie 0,000,00

USA

dis360888 0,00

Lee Border Collie 0 50,000Perovsek Zala 0,000,00

Slovenia

dis368888 0,00

Fi Border Collie 0 50,000Weis Jella 0,000,00

Luxembourg

dis374888 0,00

Nicky Border Collie 0 50,000Deprez Maxime 0,000,00

Belgium

dis375888 0,00

Tessa Border Collie 0 50,000Pahor Anika 0,000,00

Slovenia

dis378888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 62

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

15 (24,19%)

0 (0,00%)

1 (1,61%)

10 (16,13%)

36 (58,06%) Schnellste Zeit: 27,31 sec

5,68 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Individual Large Children

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Martin Eberle

Geschw .: 3,15 m/s

Zusatzrichter: Rolli Schiltz

Anz. Hindernisse:

164

21

Large 52

78

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Nova Border Collie 0 0,000Duval Cindy 0,004,11

France

v3371 39,94

Blitz Border Collie 0 0,000Bastiaansen Sven 0,004,09

Belgium

v3772 40,14

Jenny Border Collie 0 0,000Barreau Kim 0,004,07

France

v3393 40,27

Alkyra Border Collie 0 0,000Benesova Adela 0,004,00

Czech Republic

v3764 41,05

Piky Bohemian Shepherd 0 0,000Pyskova Barbora 0,003,97

Czech Republic

v3355 41,27

Buddy Border Collie 0 0,000Tesar Lisa-Marie 0,003,94

Austria

v3826 41,62

Artù Border Collie 0 0,000Lorenzini Elisa 0,003,90

Italy

v3587 42,04

Hanna Belgischer Schäferhund 0 0,000Papavero Sof ia Maria 0,003,90

Italy

v3428 42,05

Adrenaline Groenendael 0 0,000Mauroux Audrey 0,003,86

Sw itzerland

v3849 42,45

Justme Border Collie 0 0,000De Groote Imany 0,003,86

Netherlands

v32710 42,52

Crazy Border Collie 0 0,000Sisovska Natalie 0,003,63

Czech Republic

v35311 45,12

Jamie Bichon frisé 0 0,000Borbe Florian 0,003,36

Germany

v34512 48,86

Bruno Tervueren 0 2,960Vaino Taavi 2,962,98

Estonia

v37013 54,96

Venya Border Collie 1 5,000Kolesnikova Ksenia 0,004,40

Russia

v32814 37,25

Buha Croatian Sheepdog 1 5,000Blazevic Anja 0,004,35

Croatia

v32115 37,73

Jenna Border Collie 1 5,000Gosteli Michelle 0,004,31

Sw itzerland

v34916 38,03

Feeling Groenendael 1 5,000Flores Clara 0,004,15

France

v32317 39,50

Ready Border Collie 1 5,000Bastiaansen Sven 0,004,11

Belgium

v32018 39,89

Atomic Groenendael 1 5,000Mauroux Audrey 0,004,04

Sw itzerland

v34619 40,62

Flippy Border Collie 1 5,000Dubois-Loubrie Paul 0,003,93

France

v32420 41,75

Stitch Border Collie 1 5,000Macauley Kai 0,003,90

USA

v35121 42,06

Fi Border Collie 0 5,001Weis Jella 0,003,87

Luxembourg

v37422 42,34

Flea Border Collie 0 5,001Leguen de Lacroix 0,003,77

Belgium

v35423 43,47
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

I'Cheyenne Border Collie 1 5,000Bultel Camille 0,003,63

France

v33624 45,24

Rosie Mix 1 5,000Doherty Kylie 0,003,57

USA

v36025 45,95

Inya Malinois 1 5,000Van de Merlen Laura 0,003,53

Belgium

v36526 46,46

Myran German Spaniel 1 5,000Lindström Emilia 0,003,52

Finland

v33327 46,62

Flo Border Collie 0 5,001Ritter Nina 0,003,46

Germany

v37228 47,40

Lego Border Collie 0 9,231Bonjean Thibault 4,232,92

Belgium

sg36629 56,23

Suny Border Collie 2 10,000Kovaleva Aleksandra 0,004,13

Russia

sg34030 39,70

Blaze Australian Shepherd 2 10,000Staub Sarina 0,003,96

Sw itzerland

sg35031 41,40

Pink German Sheepdog 2 10,000Heino Helena 0,003,96

Finland

sg38032 41,42

Fif i German Sheepdog 1 10,001Heino Helena 0,003,78

Finland

sg32233 43,38

Hizin Tervueren 1 10,001Marty Emma 0,003,72

France

sg33134 44,10

Loulou Australian Shepherd 2 10,000Weis Jella 0,003,57

Luxembourg

sg33435 45,94

Kobe Australian Shepherd 2 10,000Delchambre Frederieke 0,003,48

Belgium

sg36436 47,16

Kezar Labrador Retriever 2 10,000Babkova Elsa 0,003,47

Estonia

sg35937 47,24

Miles Australian Shepherd 0 11,980Huber Sophie 11,982,56

Germany

sg36338 63,98

Flame Border Collie 3 15,000De Groote Imany 0,003,89

Netherlands

sg38139 42,19

Hippu German Sheepdog 3 15,000Heino Helena 0,003,74

Finland

sg35640 43,86

Sendy Australian Shepherd 1 15,371Sebastian Sudlik 5,372,86

Czech Republic

sg32941 57,37

Ro Croatian Sheepdog 4 20,000Kirik Marolt Maja 0,004,42

Slovenia

g34742 37,12

Sonic Border Collie 3 20,001Tidmarsh Rory 0,004,03

Great Britain

g32643 40,73

Ombra Golden Retriever 2 27,941Capurro Sara 12,942,53

Italy

nk355777 64,94

Gin Border Collie 0 50,000Avril Emy 0,000,00

France

dis330888 0,00

Lusha Border Collie 0 50,000Sumtsova Varvara 0,000,00

Russia

dis332888 0,00

Kajtek Border Collie 0 50,000Zabeck Alicja 0,000,00

Poland

dis338888 0,00

Aylee Malinois 0 50,000Vaccaro Desiree 0,000,00

Italy

dis341888 0,00

Carbon Labrador Retriever 0 50,000Sviatoslav Kozhurin 0,000,00

Ukraine

dis343888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .
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m /s

Frankie Border Collie 0 50,000Bayliss Mariann 0,000,00

Great Britain

dis344888 0,00

Ichi Border Collie 0 50,000Van Vlimmeren Iris 0,000,00

Netherlands

dis348888 0,00

Magic Border Collie 0 50,000Van den Heiligenberg 0,000,00

Netherlands

dis352888 0,00

Snack Mix 0 50,000Remondina Nadia 0,000,00

Italy

dis361888 0,00

H'Ayki Australian Kelpie 0 50,000Quasters Lotte 0,000,00

Belgium

dis367888 0,00

Lee Border Collie 0 50,000Perovsek Zala 0,000,00

Slovenia

dis368888 0,00

Cara Mix 0 50,000Palupski Jolien 0,000,00

Germany

dis369888 0,00

Akom-Bakom Mudi 0 50,000Barna Eszter 0,000,00

Hungary

dis371888 0,00

Leeloo Mix 0 50,000Blazevic Anja 0,000,00

Croatia

dis373888 0,00

Nicky Border Collie 0 50,000Deprez Maxime 0,000,00

Belgium

dis375888 0,00

Tessa Border Collie 0 50,000Pahor Anika 0,000,00

Slovenia

dis378888 0,00

Peach Border Collie 0 50,000Tidmarsh Rory 0,000,00

Great Britain

dis379888 0,00

Jake Border Collie 0 50,000Leguen de Lacroix 0,000,00

Belgium

dis383888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 62

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

18 (29,03%)

1 (1,61%)

2 (3,23%)

13 (20,97%)

28 (45,16%) Schnellste Zeit: 37,12 sec

4,42 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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